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% Department of Administration

Purchasing Division

2019 Washington Street East
Post Office Box 50130
Charleston, WV 25305-0130

State of West Virginia
Solicitation Response

o

Proc Folder: 1777410

Solicitation Description: Fabric Covered Building Roof Systems

Proc Type: Central Master Agreement
Solicitation Closes Solicitation Response Version
2025-11-13 13:30 SR 0803 ESR11132500000003130 1

VENDOR

VS0000045819
SWIPE RESOURCES LLC

Solicitation Number: CRFQ 0803 DOT2600000035

Total Bid: 0 Response Date: 2025-11-13

Comments:

Response Time: 13:19:32

FOR INFORMATION CONTACT THE BUYER
John W Estep

304-558-2566

john.w.estep@wv.gov

Vendor
Signature X FEIN#

DATE

All offers subject to all terms and conditions contained in this solicitation

Date Printed:  Nov 13, 2025 Page: 1

FORM ID: WV-PRC-SR-001 2020/05




Line Comm Ln Desc

Qty Unit Issue Unit Price Ln Total Or Contract Amount
1 Fabric Covered Building Roof System Size 0.00000 EA 0.000000 0.00
40' x 70' One Door
Comm Code Manufacturer Specification Model #
72121200

Commodity Line Comments: See Pricing Sheet
Extended Description:

SEE ATTACHED PRICING PAGE - ATTACHMENT A, FOR ACTUAL COST

Line Comm Ln Desc Qty Unit Issue Unit Price Ln Total Or Contract Amount
2 Fabric Covered Building Roof System Size 0.00000 EA 0.000000 0.00
54' x 100" One Door
Comm Code Manufacturer Specification Model #
72121200
Commodity Line Comments: See Pricing Sheet
Extended Description:
SEE ATTACHED PRICING PAGE - ATTACHMENT A, FOR ACTUAL COST
Line Comm Ln Desc Qty Unit Issue Unit Price Ln Total Or Contract Amount
3 Fabric Covered Building Roof System Size 0.00000 EA 0.000000 0.00
72' x 100' One Door
Comm Code Manufacturer Specification Model #
72121200
Commodity Line Comments: See Pricing Sheet
Extended Description:
SEE ATTACHED PRICING PAGE - ATTACHMENT A, FOR ACTUAL COST
Line Comm Ln Desc Qty Unit Issue Unit Price Ln Total Or Contract Amount
4 Fabric Covered Building Roof System Size 0.00000 EA 0.000000 0.00
72' x 140" One Door
Comm Code Manufacturer Specification Model #
72121200
Commodity Line Comments: See Pricing Sheet
Extended Description:
SEE ATTACHED PRICING PAGE - ATTACHMENT A, FOR ACTUAL COST
Line Comm Ln Desc Qty Unit Issue Unit Price Ln Total Or Contract Amount
5 Fabric Covered Building Roof System Size 0.00000 EA 0.000000 0.00
72' x 140' Two Door
Comm Code Manufacturer Specification Model #
72121200

Commodity Line Comments: See Pricing Sheet
Extended Description:

SEE ATTACHED PRICING PAGE - ATTACHMENT A, FOR ACTUAL COST

Date Printed:  Nov 13, 2025 Page: 2 FORM ID: WV-PRC-SR-001 2020/05




VENDOR INSTRUCTIONS:

PRICING PAGE - ATTACHMENT A (ATT A)
Fabric Covered Building Roof Systems

Please provide a bid price for all sizes of Fabric Covered Building Roof Systems, including all components of the building roof system materials, warranty, technical expert, and delivery
FOB to any designated WVDOH site statewide.

Failure to bid all Contract Items shall result in the disqualification of the Vendor's bid. A contract will be awarded to the Vendor who provides all Contract Items meeting the
required specifications for the lowest overall total cost of all Contract Items listed below.

VENDOR : Swipe Resources LLC
Contract | Estimated Unit of
Item # Qty: Description: Measure: Unit Price: Extended Total:

1 1 Fabric Covered Building Roof System Size 40' x 70" - one door (2800 Sq Ft) Each $ 27,750.00 ] $ 27,750.00
2 5 Fabric Covered Building Roof System Size 54' x 100" - one door (5400 Sq Ft) Each $ 67,500.00 | $ 337,500.00
3 3 Fabric Covered Building Roof System Size 72' x 100" - one door (7200 Sq Ft) Each $ 89,100.00 | $ 267,300.00
4 1 Fabric Covered Building Roof System Size 72' x 140" - one door (10,800 Sq Ft) Each $ 110,400.00 | $ 110,400.00
5 1 Fabric Covered Building Roof System Size 72' x 140" - two doors (10,800 Sq Ft) Each $ 110,400.00 | $ 110,400.00

GRAND TOTAL $ 853,350.00

*Estimated quantities listed in this Solicitation are statewide approximations only. It is understood and agreed that the contract shall cover the quantities actually ordered for delivery
during the term of the contract, whether more or less than the quantities shown. There is no guarantee of purchase of any items on this Pricing Page.

6626C005




Department of Administration State of West Virginia

% |Purchasing Division :
\ |2019 Washington Street East Centralized Request for Quote
j |Post Office Box 50130 Building Supply

/.§ |Charleston, WV 25305-0130

Proc Folder: 1777410 Reason for Modification:

Doc Description: Fabric Covered Building Roof Systems ADDENDUM NO_3
Vendor Questions and responses

Proc Type: Central Master Agreement

Date Issued Solicitation Closes Solicitation No Version
2025-11-05 2025-11-13  13:30 CRFQ 0803 DOT2600000035 4

BID RECEIVING LOCATION

BID CLERK

DEPARTMENT OF ADMINISTRATION
PURCHASING DIVISION

2019 WASHINGTON ST E
CHARLESTON WV 25305

us

VENDOR

Vendor Customer Code:

Vendor Name :

Address :

Street :

City :

State : Country : Zip:
Principal Contact :

Vendor Contact Phone: Extension:

FOR INFORMATION CONTACT THE BUYER
John W Estep

304-558-2566

john.w.estep@wv.gov

Vendor
| Signature X FEIN# DATE

All offers subject to all terms and conditions contained in this solicitation

. Date Printed:  Nov 5, 2025 Page: 1 FORM ID: WV-PRC-CRFQ-002 2020/05



ADDITIONAL INFORMATION

ADDENDUM NO_3

Addendum No_3 issued to publish and distribute the attached information to the Vendor Community

REQUEST FOR QUOTATION:

The West Virginia Purchasing Division is soliciting bids on behalf of the West Virginia Division of Highways to establish an open-end

contract for Fabric Covered Roof Systems, for WVYDOH salt shed building sites thraughout the state of West Virginia. Per the Bid
Requirements, Specifications, Terms and Conditions attached to this solicitation.

INVOICE TO SHIP TO
VARIOUS AGENCY STATE OF WEST VIRGINIA
LOCATIONS
AS INDICATED BY ORDER VARIOUS LOCATIONS AS
INDICATED BY ORDER

No City wv No City wv
uUs us
Line Comm Ln Desc Qty Unit Issue Unit Price Total Price
1 Fabric Covered Building Roof System Size 40' 0.00000 EA

x 70' One Door
Comm Code Manufacturer Specification Model #
72121200
Extended Description:
SEE ATTACHED PRICING PAGE - ATTACHMENT A, FOR ACTUAL COST
INVOICE TO SHIP TO
VARIOUS AGENCY STATE OF WEST VIRGINIA
LOCATIONS
AS INDICATED BY ORDER VARIOUS LOCATIONS AS

INDICATED BY ORDER

No City wv No City wv
Us us
Line Comm Ln Desc Qty Unit Issue Unit Price Total Price
2 Fabric Covered Building Roof System Size 54' 0.00000 EA

x 100' One Door
Comm Code Manufacturer Specification Model #
72121200

Extended Description:
SEE ATTACHED PRICING PAGE - ATTACHMENT A, FOR ACTUAL COST

Date Printed:  Nov 5, 2025 Page: 2 FORM ID: WV-PRC-CRFQ-002 2020/05



INVOICE TO SHIP TO

VARIOUS AGENCY STATE OF WEST VIRGINIA
LOCATIONS
AS INDICATED BY ORDER VARIOUS LOCATIONS AS
INDICATED BY ORDER

No City wv No City wv
Us us
Line Comm Ln Desc Qty Unit Issue Unit Price Total Price
3 Fabric Covered Building Roof System Size 72' 0.00000 EA

x 100" One Door
Comm Code Manufacturer Specification Model #
72121200
Extended Description:
SEE ATTACHED PRICING PAGE - ATTACHMENT A, FOR ACTUAL COST
INVOICE TO SHIP TO
VARIOUS AGENCY STATE OF WEST VIRGINIA
LOCATIONS
AS INDICATED BY ORDER VARIOUS LOCATIONS AS

INDICATED BY ORDER

No City wv No City wv
us us
Line Comm Ln Desc Qty Unit Issue Unit Price Total Price
4 Fabric Covered Building Roof System Size 72' 0.00000 EA

x 140' One Door
Comm Code Manufacturer Specification Model #
72121200
Extended Description:

SEE ATTACHED PRICING PAGE - ATTACHMENT A, FOR ACTUAL COST

Date Printed:  Nov 5, 2026 Page: 3 FORM ID: WV-PRC-CRFQ-002 2020/05




INVOICE TO SHIP TO

VARIOUS AGENCY STATE OF WEST VIRGINIA
LOCATIONS
AS INDICATED BY ORDER VARIOUS LOCATIONS AS
INDICATED BY ORDER

No City wv No City wv
uUs Us
Line Comm Ln Desc Qty Unit Issue Unit Price Total Price
5 Fabric Covered Building Roof System Size 72' 0.00000 EA

x 140' Two Door
Comm Code Manufacturer Specification Model #
72121200
Extended Description:

SEE ATTACHED PRICING PAGE - ATTACHMENT A, FOR ACTUAL COST

[SCHEDULE OF EVENTS
Line Event Event Date
1 Tech Questions due by 10:00am 2025-10-28

Date Printed:  Nov 5, 2025 Page: 4 FORM ID: WV-PRC-CRFQ-002 2020/05




SOLICITATION NUMBER: CRFQ DOT2600000035

Addendum Number: 3

The purpose of this addendum is to modify the solicitation identified as CRFQ DOT26000000035
(“Solicitation”) to reflect the change(s) identified and described below.

Applicable Addendum Category:
[ ] Modify bid opening date and time
[ 1] Modify specifications of product or service being sought
[X] Attachment of vendor questions and responses
[ 1 Attachment of pre-bid sign-in sheet
[ 1 Correction of error

[ ] Other

Additional Documentation:
Vendor Questions and Responses

Bid Opening remains 11/13/2025 @ 1:30 PM

Terms and Conditions:
1. All provisions of the Solicitation and other addenda not modified herein shall remain in full force and

effect.

2. Vendor should acknowledge receipt of all addenda issued for this Solicitation by completing an
Addendum Acknowledgment, a copy of which is included herewith. Failure to acknowledge addenda
may result in bid disqualification. The addendum acknowledgement should be submitted with the bid to
expedite document processing,.



CRFQ DOT2600000035 Fabric Covered Building Roof Systems

Responses to Questions from Vendors
Question 1

3.2.1. These sizes are custom widths, which we can fabricate. However, standard production
truss widths are 40°, 50°, 60°, 70°, 80’, etc., and can be produced more economically than 54’ or
72’ widths as the fabrication facility and engineering have already been set up for these sizes.
Can we quote shelters 50x100, 60x100 and 70x100 in lieu of 54’W and 72°W?

Response 1
No, because these are often replacements for existing structures, we need the sizes indicated in

3.2.1 of the specifications.

Question 2

2) 3.2.1. requires Contractor to include price of tools required for installation. Is Customer’s
crew performing the installation? Define “specialty tools” as it applies to this paragraph.
Contractor can provide a list of typical tools required for installation has no way of knowing
what tools the Customer’s crew has on hand.

Response 2
Specialty tools are devices designed for specific purposes, often to perform a task that standard

tools cannot.

Question 3
3) 3.2.1. paragraph indicates that Contractor is not performing the installation, but only providing

a “technical expert” during installation by Others. Please confirm.

Response 3
Yes, see section 3.2.1 of the specifications.

Question 4
4) 3.2.1.1. Confirm that customer requires the shelter to be ASCE7 Risk Category II.

Response 4
Yes, buildings must meet ASCE 7-22 on “Minimum Design Loads for Buildings and Other

Structures.”



Question 5
5) 3.2.1.1.2. What does this mean regarding wall thickness? The specified fabric is 23 mil HDPE

architectural fabric. Is this shelter set upon a concrete stem wall? From 3.2.1.1.2, is this shelter
set atop a 12” thick concrete stem wall? If yes, how high is the wall?

Response 5
Yes, the concrete wall is a minimum of 12 width and 13’ high. See sections 3.2.1.1.1 and

3.2.1.1.2 of the specifications.

Question 6

6) 3.2.2.10. Accordion Folding Doors are not designed for industrial/commercial use lasting
more than a year or two. A steel, non-insulated coil-style Rolling Service Door is designed to
meet the rigors of industrial/commercial use. Contractor recommends deleting the AFD
requirement and replacing it with RSD. There is no warranty on Accordion Fold Fabric Doors.

Response 6
Doors are Fold Fabric doors to keep out the elements. The WVDOH has found that metal doors

do not meet our needs. The warranty is for the industrial cover as per section 3.2.3.5 of the
specifications.

Question 7
7) 3.2.3. The fabric specified is a well-known offering from this fabric mill. The mill also offers

a higher quality option but it is only available in white translucent. It provides better light
transmissivity for a brighter interior. Is the Customer interested in this option?

Response 7
As per section 3.2 of the specifications, contract items must meet or exceed the mandatory

requirements.

Question 8
8) 3.2.3.3. AL flat bar is a fine product, but for a salt storage facility, there is a bespoke PVC

termination bar that serves the same purpose and is better aligned with the intended functioning
of these shelters. Okay to use the PVC termination bar?

Response 8
No, see section 3.2 of the specifications.



Question 9

9) 3.2.3.6. Typical warranty coverage for Tension Fabric Structures is pro-rated, to cover
untimely failures of the fabric or frame materials. The solicitation appears to be asking for a
100% warranty for any reason for 15 years, with no cost to the state. Is this correct?

Response 9
Yes, see section 3.2.3.5. and 3.2.3.6 of the specifications.

Question 10
10) 3.2.4.1. is titled “Sample Shop Drawings” but further indicates that Contractor is asked to

provide the engineering details and fully completed proprietary design information before any
contract is awarded. Is this correct?

Response 10
Yes, per 3.2.4.1 vendor sample shop drawings with complete information on the five requested

systems should be submitted with the Vendor’s bid. Vendor sample shop drawings shall indicate
pertinent criteria, reaction and other information required for fabrication installation and as
required by codes. The sample shop drawings shall identify the construction and inplace loads
for consideration with the roof system building design.

Question 11

11) 3.2.5.3. Where and how often are these meetings to be held? How long are these meetings?
Can representation be accomplished remotely?

Response 11
There will be 2 meetings for every order. The first meeting will happen when the order is placed

and that can be attended remotely. The second will be at the time of build and will require a
technical expert to be on site for the build.

Question 12
12) 3.2.1. These sizes are custom widths. Standard truss widths are 40°, 50°, 60°, 70°, 80’, and

can be produced more economically than 54’ or 72’ widths. Can we quote shelters 50x100,
60x100 and 70x100 in lieu of 54°W and 72°W?

Response 12
No, see section 3.2.1 of the specifications.



Question 13
13) 4.2. What is the “labor” described in this part, which Contractor must include in pricing

(fabrication or installation, or something else)?

Response 13
The wording in section 4.2 indicates that the vendors bid price includes any and all expenses to

vendor including the vendors technical expert and delivery. No additional charges outside the bid
prices will be permitted.

Question 14

14) 5.2. Shelter items can remain with Contractor for a short period of time if there is some delay
for a specific ADO, but Contractor cannot store materials for a lengthy period. Will the Customer
arrange timely delivery of materials to the ADO project site, or provide storage if delivery is
delayed?

Response 14
Delays will be kept to a minimum to the extent possible. For unseen circumstances, however, the

vendor will retain materials until WVDOH is prepared for delivery.

Question 15
15) 5.4. What are the payment terms (e.g. Net 10, etc.)?

Response 15
Please review sections 14 and 15 of the terms and conditions. The State of West Virginia does

not observe net 10.

Question 16
16) 6.2. Delivery Time. The Tension Fabric Structures described in this solicitation are not off-

the-shelf items. While certain raw materials are maintained in stock, the shelter truss profiles are
semi-custom products and fabricated upon receipt of an order from Customer. Absent a
preplanned delivery schedule, the production timing for a single ad hoc order will be governed
by raw material supply (fabric & steel), current structure production queue, and the galvanizer’s
production queue. It is unlikely that an ad hoc order can be fulfilled to point of delivery within 30
days. Contractor undertakes to fulfill every order promptly. Absent a preplanned order
commitment, will customer agree to modify the 30-day requirement?

Response 16
Order deliveries may be modified on a case-by-case basis at the discretion of the ordering district

engineer or their designee; however the intention of this contract is that orders be filled in 30
days. Vendors should only bid if they can manufacture product within this timeframe.



Question 17
17) 6.4. Confirming that the Customer wants a delivery price factored in for each SKU that

would cover a delivery anywhere in the state? As written, it appears that Contractor must
assume delivery to the most expensive location and apply that freight cost for every SKU.
Contractor must also estimate the future cost of freight in a commodity market and add that
margin to the cost for every SKU. Does this describe the Customer’s expectation?

Response 17
Yes, see section 3.2.1 of the specifications.

Question 18

18) 6.6. Custom-made shelters cannot be returned. Customer is advised to work with Contractor
to ensure that an ordered shelter meets the Customer’s requirements prior to ordering. Once
fabricated, the Customer is responsible for payment.

Response 18
All materials purchased by WVDOH are subject to sections 6.5 and 6.6 of the contract

specifications.

Question 19

19) 8.2. Tension Fabric Structures are semi- or completely custom designed and fabricated to
meet each customers’ needs. They are not off-the-shelf items and are not stocked in a warehouse.
Designs are finalized or created (semi-custom or completely custom) at time of order. This
specification is not reasonable absent a preplanned production schedule/purchase commitment
from the Customer. Contractor works to timely fulfill all customer orders and communication
improves that experience. Contractor maintains a supply of raw materials based upon current
customer purchase orders and past experience with Tension Fabric Structures market volume.
This specification seems to be boilerplate language for Contract Items that would reasonably be
stocked by a vendor (e.g., traffic cones). Please confirm that this specification is not required.

Response 19
Responsible vendors are expected to provide the contract items requested in the timeframes

requested. This is an open-end contract. As per section 8.2 of the contract specifications. Vendor
must carry sufficient inventory of the Contract Items being offered to fulfill its obligations under
this Contract. By signing its bid, Vendor certifies that it can supply the Contract Items contained
in its bid response.



ADDENDUM ACKNOWLEDGEMENT FORM
SOLICITATION NO.: CRFQ DOT2600000035

Instructions: Please acknowledge receipt of all addenda issued with this solicitation by completing this
addendum acknowledgment form. Check the box next to each addendum received and sign below.
Failure to acknowledge the addenda may result in bid disqualification.

Acknowledgment: I hereby acknowledge receipt of the following addenda and have made the
necessary revisions to my proposal, plans and/or specification, etc.

Addendum Numbers Received:
(Check the box next to each addendum received)

[ 1 Addendum No. 1 [ 1 Addendum No. 6
[ 1] Addendum No. 2 [ 1 Addendum No.7
[X] Addendum No. 3 [ ] Addendum No. 8
[ 1 Addendum No. 4 [ 1 Addendum No.9
[ 1 Addendum No.5 [ 1 Addendum No. 10

I understand that failure to confirm the receipt of the addenda may be cause for rejection of this bid. 1
further understand that that any verbal representation made or assumed to be made during any oral
discussion held between Vendor’s representatives and any state personnel is not binding. Only the
information issued in writing and added to the specifications by an official addendum is binding.

Swipe Resources LLC
MCompany

Authorized Signature

11/13/2025
Date

NOTE: This addendum acknowledgement should be submitted with the bid to expedite document processing.



Department of Administration State of West Virginia

\ |Purchasing Division
\ |2019 Washington Street East Centralized Request for Quote
PJ |Post Office Box 50130 Building Supply

/# |Charleston, WV 25305-0130

Proc Folder: 1777410
Doc Description: Fabric Covered Building Roof Systems

Proc Type: Central Master Agreement

Reason for Modification:

ADDENDUM NO_2
Bid Opening move to 11/13/25 @
1:30pm

Date Issued Solicitation Closes Solicitation No

Version

2025-11-04 2025-11-13  13:30 CRFQ 0803 DOT2600000035

BID RECEIVING LOCATION

BID CLERK

DEPARTMENT OF ADMINISTRATION
PURCHASING DIVISION

2019 WASHINGTON ST E
CHARLESTON WV 25305

us

VENDOR

Vendor Customer Code:

Vendor Name :

Address :

Street :

City :

State : Country :
Principal Contact :

Vendor Contact Phone: Extension:

Zip:

FOR INFORMATION CONTACT THE BUYER
John W Estep

304-558-2566

john.w.estep@wv.gov

Vendor
Ls_ig_nature X FEIN#

DATE

All offers subject to all terms and conditions contained in this solicitation

Date Printed:  Nov 4, 2025 Page: 1

FORM ID: WV-PRC-CRFQ-002 2020/05




ADDITIONAL INFORMATION

ADDENDUM NO_2
Addendum No_2 issued to publish and distribute the attached information to the Vendor Community

REQUEST FOR QUOTATION:

Requirements, Specifications, Terms and Conditions attached to this solicitation.

The West Virginia Purchasing Division is soliciting bids on behalf of the West Virginia Division of Highways to establish an open-end
contract for Fabric Covered Roof Systems, for WVDOH salt shed building sites throughout the state of West Virginia. Per the Bid

INVOICE TO SHIP TO
VARIOUS AGENCY STATE OF WEST VIRGINIA
LOCATIONS
AS INDICATED BY ORDER VARIOUS LOCATIONS AS
INDICATED BY ORDER

No City wv No City wv
Us uUs
Line Comm Ln Desc Qty Unit Issue Unit Price Total Price
1 Fabric Covered Building Roof System Size 40' 0.00000 EA

x 70' One Door
Comm Code Manufacturer Specification Model #
72121200
Extended Description:
SEE ATTACHED PRICING PAGE - ATTACHMENT A, FOR ACTUAL COST
INVOICE TO SHIP TO
VARIOUS AGENCY STATE OF WEST VIRGINIA
LOCATIONS
AS INDICATED BY ORDER VARIOUS LOCATIONS AS

INDICATED BY ORDER

No City wv No City wv
US Us
Line Comm Ln Desc Qty Unit Issue Unit Price Total Price
2 Fabric Covered Building Roof System Size 54' 0.00000 EA

x 100' One Door
Comm Code Manufacturer Specification Model #
72121200
Extended Description:

SEE ATTACHED PRICING PAGE - ATTACHMENT A, FOR ACTUAL COST

Date Printed:  Nov 4, 2025 Page: 2 FORM [D: WV-PRC-CRFQ-002 2020/05




INVOICE TO SHIP TO

VARIOUS AGENCY STATE OF WEST VIRGINIA
LOCATIONS
AS INDICATED BY ORDER VARIOUS LOCATIONS AS
INDICATED BY ORDER

No City wv No City wv
uUs us
Line Comm Ln Desc Qty Unit Issue Unit Price Total Price
3 Fabric Covered Building Roof System Size 72'  0.00000 EA

x 100' One Door
Comm Code Manufacturer Specification Model #
72121200
Extended Description:
SEE ATTACHED PRICING PAGE - ATTACHMENT A, FOR ACTUAL COST
INVOICE TO SHIP TO
VARIOUS AGENCY STATE OF WEST VIRGINIA
LOCATIONS
AS INDICATED BY ORDER VARIOUS LOCATIONS AS

INDICATED BY ORDER

No City wv No City wv
us us
Line Comm Ln Desc Qty Unit Issue Unit Price Total Price
4 Fabric Covered Building Roof System Size 72' 0.00000 EA

x 140' One Door
Comm Code Manufacturer Specification Model #
72121200
Extended Description:

SEE ATTACHED PRICING PAGE - ATTACHMENT A, FOR ACTUAL COST

Date Printed:  Nov 4, 2025 Page: 3 FORM ID: WV-PRC-CRFQ-002 2020/05




INVOICE TO SHIP TO

VARIOUS AGENCY STATE OF WEST VIRGINIA
LOCATIONS
AS INDICATED BY ORDER VARIOUS LOCATIONS AS
INDICATED BY ORDER

No City wv No City wv
Us us
Line Comm Ln Desc Qty Unit Issue Unit Price Total Price
5 Fabric Covered Building Roof System Size 72' 0.00000 EA

x 140" Two Door
Comm Code Manufacturer Specification Model #
72121200
Extended Description:

SEE ATTACHED PRICING PAGE - ATTACHMENT A, FOR ACTUAL COST

|SCHEDULE OF EVENTS
Line Event Event Date
1 Tech Questions due by 10:00am 2025-10-28

Date Printed:  Nov 4, 2025 Page: 4 FORM ID: WV-PRC-CRFQ-002 2020/05




SOLICITATION NUMBER: CRFQ DOT2600000035

Addendum Number: 2
The purpose of this addendum is to modify the solicitation identified as CRFQ DOT26000000035
(“Solicitation”) to reflect the change(s) identified and described below.

Applicable Addendum Category:
[X] Modify bid opening date and time
[ 1 Modify specifications of product or service being sought
[ 1] Attachment of vendor questions and responses
[ ] Attachment of pre-bid sign-in sheet
[ 1 Correction of error

[ ] Other

Additional Documentation:

Bid Opening Moves to 11/13/2025 @ 1:30 PM

Terms and Conditions:
1. All provisions of the Solicitation and other addenda not modified herein shall remain in full force and
effect.

2. Vendor should acknowledge receipt of all addenda issued for this Solicitation by completing an
Addendum Acknowledgment, a copy of which is included herewith. Failure to acknowledge addenda
may result in bid disqualification. The addendum acknowledgement should be submitted with the bid to
expedite document processing.



ADDENDUM ACKNOWLEDGEMENT FORM
SOLICITATION NO.: CRFQ DOT2600000035

Instructions: Please acknowledge receipt of all addenda issued with this solicitation by completing this
addendum acknowledgment form. Check the box next to each addendum received and sign below.
Failure to acknowledge the addenda may result in bid disqualification.

Acknowledgment: I hereby acknowledge receipt of the following addenda and have made the
necessary revisions to my proposal, plans and/or specification, etc.

Addendum Numbers Received:
(Check the box next to each addendum received)

{ 1 Addendum No. 1 { 1 Addendum No. 6
[ X] Addendum No. 2 [ 1] Addendum No.7
[ 1] Addendum No.3 [ ] Addendum No. 8
[ ] Addendum No. 4 [ 1 Addendum No.9
[ 1 Addendum No.5 [ 1 Addendum No. 10

I understand that failure to confirm the receipt of the addenda may be cause for rejection of this bid. 1
further understand that that any verbal representation made or assumed to be made during any oral
discussion held between Vendor’s representatives and any state personnel is not binding. Only the
information issued in writing and added to the specifications by an official addendum is binding.

Swipe Resources LLC

Company

U Mol

Autlorized Signature

11/13/2025
Date

NOTE: This addendum acknowledgement should be submitted with the bid to expedite document processing.



Department of Administration State of West Virginia

\ |Purchasing Division
= Y2\ (2019 Washington Street East Centralized Bequest for Quote
5" |Post Office Box 50130 Building Supply

& |Charleston, WV 25305-0130

Proc Folder: 1777410
Doc Description: Fabric Covered Building Roof Systems

Proc Type: Central Master Agreement

Reason for Modification:

ADDENDUM NO_1
Vendor Questions and Responses

Date Issued Solicitation Closes Solicitation No

Version

2025-10-31 2025-11-06  13:30 CRFQ 0803 DOT2600000035

2

BID RECEIVING LOCATION

BID CLERK

DEPARTMENT OF ADMINISTRATION
PURCHASING DIVISION

2019 WASHINGTON ST E
CHARLESTON WV 25305

us

VENDOR

Vendor Customer Code:

Vendor Name :

Address :

Street :

City :

State : Country :
Principal Contact :

Vendor Contact Phone: Extension:

Zip :

FOR INFORMATION CONTACT THE BUYER
John W Estep

304-558-2566
john.w.estep@wv.gov

Vendor
| Signature X FEIN#

DATE

All offers subject to all terms and conditions contained in this solicitation

Date Printed:  Oct 31, 2025 Page: 1
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ADDITIONAL INFORMATION

ADDENDUM NO_1

Addendum No_1 issued to publish and distribute the attached information to the Vendor Community

REQUEST FOR QUOTATION:

The West Virginia Purchasing Division is soliciting bids on behalf of the West Virginia Division of Highways to establish an open-end

contract for Fabric Covered Roof Systems, for WVDOH salt shed building sites throughout the state of West Virginia. Per the Bid
Requirements, Specifications, Terms and Conditions attached to this solicitation.

INVOICE TO SHIP TO
VARIOUS AGENCY STATE OF WEST VIRGINIA
LOCATIONS
AS INDICATED BY ORDER VARIOUS LOCATIONS AS
INDICATED BY ORDER

No City wv No City wv
uUs us
Line Comm Ln Desc Qty Unit Issue Unit Price Total Price
1 Fabric Covered Building Roof System Size 40' 0.00000 EA

x 70' One Door
Comm Code Manufacturer Specification Model #
72121200
Extended Description:
SEE ATTACHED PRICING PAGE - ATTACHMENT A, FOR ACTUAL COST
INVOICE TO SHIP TO
VARIOUS AGENCY STATE OF WEST VIRGINIA
LOCATIONS
AS INDICATED BY ORDER VARIOUS LOCATIONS AS

INDICATED BY ORDER

No City wv No City wv
Us uUs
Line Comm Ln Desc Qty Unit Issue Unit Price Total Price
2 Fabric Covered Building Roof System Size 54' 0.00000 EA

x 100’ One Door
Comm Code Manufacturer Specification Model #
72121200

Extended Description:
SEE ATTACHED PRICING PAGE - ATTACHMENT A, FOR ACTUAL COST
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INVOICE TO SHIP TO

VARIOUS AGENCY STATE OF WEST VIRGINIA
LOCATIONS
AS INDICATED BY ORDER VARIOUS LOCATIONS AS
INDICATED BY ORDER

No City wv No City wv
uUs us
Line Comm Ln Desc Qty Unit Issue Unit Price Total Price
3 Fabric Covered Building Roof System Size 72' 0.00000 EA

x 100’ One Door
Comm Code Manufacturer Specification Model #
72121200
Extended Description:
SEE ATTACHED PRICING PAGE - ATTACHMENT A, FOR ACTUAL COST
INVOICE TO SHIP TO
VARIOUS AGENCY STATE OF WEST VIRGINIA
LOCATIONS
AS INDICATED BY ORDER VARIOUS LOCATIONS AS

INDICATED BY ORDER

No City wv No City wv
Us Us
Line Comm Ln Desc Qty Unit Issue Unit Price Total Price
4 Fabric Covered Building Roof System Size 72' 0.00000 EA

x 140' One Door
Comm Code Manufacturer Specification Model #
72121200
Extended Description:

SEE ATTACHED PRICING PAGE - ATTACHMENT A, FOR ACTUAL COST
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INVOICE TO SHIP TO

VARIOUS AGENCY STATE OF WEST VIRGINIA
LOCATIONS
AS INDICATED BY ORDER VARIOUS LOCATIONS AS
INDICATED BY ORDER

No City wv No City wv
Us uUs
Line Comm Ln Desc Qty Unit Issue Unit Price Total Price
5 Fabric Covered Building Roof System Size 72' 0.00000 EA

x 140’ Two Door
Comm Code Manufacturer Specification Model #
72121200
Extended Description:

SEE ATTACHED PRICING PAGE - ATTACHMENT A, FOR ACTUAL COST

[SCHEDULE OF EVENTS
Line Event Event Date
1 Tech Questions due by 10:00am 2025-10-28
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SOLICITATION NUMBER: CRFQ DOT2600000035

Addendum Number: 1
The purpose of this addendum is to modify the solicitation identified as CRFQ DOT26000000035
(“Solicitation™) to reflect the change(s) identified and described below.

Applicable Addendum Category:
[ 1 Modify bid opening date and time
[ 1] Modify specifications of product or service being sought
[X] Attachment of vendor questions and responses
[ 1] Attachment of pre-bid sign-in sheet
[ 1 Correction of error

[ 1 Other

Additional Documentation:
Vendor Questions and responses

Bid Opening remains 11/06/2025 @ 1:30 PM

Terms and Conditions:
1. All provisions of the Solicitation and other addenda not modified herein shall remain in full force and

effect.

2. Vendor should acknowledge receipt of all addenda issued for this Solicitation by completing an
Addendum Acknowledgment, a copy of which is included herewith. Failure to acknowledge addenda
may result in bid disqualification. The addendum acknowledgement should be submitted with the bid to
expedite document processing.



CRFQ DOT2600000035 Fabric Covered Building Roof Systems

Responses to Questions from Vendors
Question 1

Are we to assume 10’ concrete wall height for the foundations in order to achieve
13’ clearance height?

Response 1
Please see section 3.2.1.1.1 in the specs

Question 2
Are the minimum interior clearance required at the apex of the buildings from finish
floor to bottom of truss?

Response 2
Please see section 3.2.1.1.3 in the specs



ADDENDUM ACKNOWLEDGEMENT FORM
SOLICITATION NO.: CRFQ DOT2600000035

Instructions: Please acknowledge receipt of all addenda issued with this solicitation by completing this
addendum acknowledgment form. Check the box next to each addendum received and sign below.
Failure to acknowledge the addenda may result in bid disqualification.

Acknowledgment: I hereby acknowledge receipt of the following addenda and have made the
necessary revisions to my proposal, plans and/or specification, etc.

Addendum Numbers Received:
(Check the box next to each addendum received)

[X] Addendum No. 1 [ 1 Addendum No. 6
[ 1] Addendum No.2 [ 1 Addendum No.7
[ 1 Addendum No.3 [ ] Addendum No. 8
[ 1 Addendum No. 4 [ 1 Addendum No.9
[ ] Addendum No.5 [ 1 Addendum No. 10

T understand that failure to confirm the receipt of the addenda may be cause for rejection of this bid. I
further understand that that any verbal representation made or assumed to be made during any oral
discussion held between Vendor’s representatives and any state personnel is not binding. Only the
information issued in writing and added to the specifications by an official addendum is binding.

Swipe Resources LLC

Company
H- Mo
Authorized Signature
11/13/2025
Date

NOTE: This addendum acknowledgement should be submitted with the bid to expedite document processing.
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